
 

Toto zadávací řízení se řídí Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ ve verzi 
1.9,  na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. 

  1 / 9 

   

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK DO VÝB ĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
A ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 
Název zakázky Specifické vzdělávání pro zvýšení konkurenceschopnosti 
 
 
1. Identifika ční údaje zadavatele 
Název zadavatele Step TRUTNOV a.s. 
Sídlo Na příkopě 1047/17, 110 00 Praha 1 - Staré Město 
IČ / DIČ 25276956 / CZ25276956 
Právní forma Akciová společnost 
 
 
2. Osoby zadavatele 
Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele ve věci zakázky 

Libor Pavlíček, MBA 

Kontaktní osoba Eva Myšková 
Kontaktní telefon +420 499 407 407 
Kontaktní email steptrutnov@steptrutnov.cz 
 
 
3. Druh zakázky 

Zakázka na nákup služeb 

 
 

4. Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH Předpokládaná hodnota zakázky je 
575 000 Kč bez DPH 

 
 
5. Popis (specifikace) p ředmětu zakázky  
 
Předmětem zakázky je nákup a zajišt ění služeb za ú čelem specifického vzd ělávání 
zaměstnanc ů spole čnosti Step TRUTNOV a.s. prost řednictvím realizace 4 kurz ů blíže 
popsaných níže. Cílem vzd ělávacích aktivit je zvýšit produktivitu a konkurenc eschopnost 
výroby kotl ů na spalování celých balík ů slámy. 
 
Zakázka je realizována v rámci projektu „Specifické vzdělávání pro zvýšení konkurenceschopnosti 
kotlů na spalování celých balíků slámy a vzdušníků Step TRUTNOV“, číslo projektu: 
CZ.1.04/1.1.04/B3.00218 
 
Cílovou skupinu tvoří řadoví zaměstnanci z výroby a vedoucí pracovníci z výroby. 
 
 



 

  2 / 9 

 
Požadované kurzy: 
 

1. Pokro čilá obsluha linky ORLÍK pro výrobu vzdušník ů  
Počet osob:  14 
Počet skupin:  1 
Časová dotace:  7 školících dní 
Předpokládaná cena:   175 000 Kč 
Cílová skupina:  zaměstnanci podílející se na výrobě ležatých a stojatých vzdušníků  
tj. profese soustružník, údržbář, svářeč, přípravář, zámečník 
Zaměřenía cíle kurzu:  

� Rámcový vhled do specifického technologického postup výroby ležatých a 
stojatých vzdušníků z pohledu jeho stabilizace, zkvalitnění a zefektivnění (1 
den teoretické výuky)   

� Proškolení jednotlivých pracovních úkonů obsluhy linky pro zkvalitnění jejich 
kroků i mezioperačních úkonů, přesuny mezi jednotlivými stroji (pálící stroj, 
svařovací automaty, válce plechů, atd.) ale také přesuny do prostoru tlakové 
zkoušky a do tryskárny (1 den teoretické výuky + 1 den praktické výuky)   

� Metodika efektivní údržby technologií linky pro výrobu vzdušníků včetně 
praktické implementace (1 den teoretické výuky+ 1 den praktické výuky)   

� Problematika efektivního seřizování technologií linky ORLÍK s důrazem na 
odstranění prostojů, taktování a plánování výroby vzdušníků a stabilizace 
celého střediska (2 dny praktické výuky) 

� Cílem školení je zkvalitnění výroby ležatých a stojatých vzdušníků a eliminace 
„úzkých míst“ v obsluze linky díky sjednocení znalostí účastníků v oblasti 
technologických kroků a mezioperačních úkonů; zkvalitnění výroby ležatých a 
stojatých vzdušníků díky proškolení metodiky efektivní údržby a stabilizace 
střediska; zrychlení výroby díky proškolení metodiky rychlého seřizování 
technologií linky 

 
2. Pokro čilá obsluha orbitální hlavy pro výrobu vým ěníků do kotl ů na spalování celých 

balíků slámy 
Počet osob:  16 
Počet skupin:  1 
Časová dotace:  4 školící dny 
Předpokládaná cena:    100 000 Kč 
Cílová skupina:  cílovou skupinou kurzu jsou zaměstnanci podílející se na výrobě 
výměníků do kotlů na spalování balíků slámy, tj. profese přípravář, seřizovač, operátor výroby, 
montér, svářeč, údržbář 
Zaměřenía cíle kurzu: 

� Rámcový vhled do specifického technologického postup výroby kotlů na 
spalování celých balíků slámy ve fázi výroby na pracovišti orbitální hlavyESAB 

POC (pro výrobu jedné z hlavních součástí kotle -  výměník spaliny – voda) 

z pohledu jeho stabilizace, zkvalitnění a zefektivnění (0,5 den teoretické 
výuky)   

� Proškolení jednotlivých pracovních úkonů obsluhy orbitální hlavy a jejího 
nástavce A22 POC se zaměřením na zkvalitnění výroby (0,5 den teoretické 
výuky + 1 den praktické výuky)   

� Metodika efektivní údržby orbitální hlavy a jejího nástavce včetně praktické 
implementace (0,5 den teoretické výuky + 0,5 den praktické výuky)    

� Problematika efektivního seřizování hlavy a jejího nástavce s důrazem na 
odstranění prostojů, taktování a plánování výroby vzdušníků a stabilizace 
celého střediska (1 den praktické výuky) 

� Cílem školení je zkvalitnění výroby a eliminace stávajících „úzkých míst“ 
v obsluze díky sjednocení znalostí účastníků v oblasti technologických kroků 
a mezioperačních úkonů; zkvalitnění výroby výměníků díky proškolení 
metodiky efektivní údržby (včetně preventivní údržby); zrychlení výroby 
výměníků díky proškolení metodiky seřizování orbitální hlav a jejího nástavce 
 



 

  3 / 9 

 
3. Systém tahu pro výrobu kotl ů na spalování celých balík ů slámy pro vedoucí pracovníky 

Počet osob:  9 
Počet skupin:  1 
Časová dotace:  6 školících dní  
Předpokládaná cena:    150 000 Kč 
Cílová skupina:  vedoucí pracovníci výroby 
Zaměření a cíle kurzu: 

� Problematika systému tahu a jeho zavádění do výroby kotlů na spalování 
celých balíků slámy Step TRUTNOV 75 - 5 000 kW (0,5 den teoretické výuky)  

� Stabilita v systému tahu, stádia zavádění systému a plánování v prostředí 
výroby tahem (0,5 den teoretické výuky) 

� Tah v kontextu našich specifických výrobních postupů, modifikace metody 
systému tahu pro prostředí Step TRUTNOV (0,5 den teoretické výuky a 1 den 
praktické výuky) 

� Podmínky implementace tahu na specifických strojních technologiích Step 
TRUTNOV - pálící stroj HyperthermPowermax, svářečky Fronius či tabulové 
nůžky Durmazlar(0,5 den teoretické výuky a 1 den praktické výuky) 

� Nácvik praktické implementace systému tahu do výroby kotlů KC-190 (2 dny 
praktické výuky) 

� Cílem školení je výrazné zvýšení plynulosti výroby (zkrácení výrobních časů, 
odstranění „úzkých míst“ v logistice, návozech materiálů, přechodech z jedné 
výroby na druhou, atd.); eliminace chybovosti v procesu plánování výroby; 
včasné dodávky zákazníkům  

 
4. Systém tahu pro výrobu kotl ů na spalování celých balík ů slámy pro řadové pracovníky 

Počet osob:  14 
Počet skupin:  1 
Časová dotace:  6 školících dní 
Předpokládaná cena:    150 000 Kč 
Cílová skupina:  řadoví zaměstnanci podílející se na výrobě našich patentovaných 
kotlů na spalování celých balíků slámy o výkonu 75 - 5 000 kW, tj. profese svářeč, technik, 
seřizovač, soustružník, operátor výroby 
Zaměřenía cíle kurzu:  

� Shrnutí technologického postupu výroby kotlů Step TRUTNOV (0,5 den 
teoretické výuky) 

� Představení metody systému tahu a jeho prvků stability pro výrobu kotlů na 
spalování slámy (0,5 den teoretické výuky) 

� Problematika zavádění systému do výroby kotlů na spalování celých balíků 
slámy Step TRUTNOV 75 - 5 000 kW (0,5 den teoretické výuky)  

� Tah v kontextu našich specifických výrobních postupů, modifikace metody 
systému tahu pro prostředí Step TRUTNOV (1,5 den praktické výuky) 

� Metodika práce a obsluhy výrobních technologií v systému tahu (0,5 den 
teoretické výuky)   

� Simulace běžné výroby v systému tahu, nácvik simulace bude orientován na 
kotle KC-190 (2,5 dny praktické výuky) 

� Cílem školení je zvýšení plynulosti výroby; lepší organizace práce na 
středisku výroby kotlů; snížení rizika zmetkovitosti 

 
Každý školící den má 7,5 vyučovacích hodin. Délka jedné vyučovací hodiny je 60 minut. 
 
Součástí p ředmětu pln ění jsou: 

- Realizace vzdělávacího programu včetně zpětné vazby a pomůcek potřebných pro výuku 
- Zajištění učebních materiálů všem účastníkům kurzů 
- Zajištění prezenčních listin ke každému semináři 
- Vystavení certifikátů úspěšným absolventům jednotlivých kurzů 

 
Zadavatel nepřipouští částečné plnění zakázky. Nabídka musí být podána na celý předmět zakázky.  
Každý uchazeč může podat pouze 1 nabídku. 
 



 

  4 / 9 

6. Doba a místo pln ění zakázky  

Doba plnění zakázky 

březen 2014 - září 2014 
Plnění zakázky bude zahájeno po podpisu smlouvy s vybraným 
dodavatelem. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu termínu zahájení 
a ukončení realizace vzdělávacích aktivit s ohledem na aktuální 
pracovní vytížení účastníků školení. 

Místo plnění zakázky Horská 695, 541 02 Trutnov 4 (interně v prostorách společnost Step 
TRUTNOV a.s.) 

 
7. Povinné sou části nabídky a požadavky zadavatele na popis pln ění zakázky  

Struktura a povinné součásti nabídky: 
1. Titulní strana – název zakázky 
2. Obsah nabídky s uvedením čísel stránek 
3. Identifikace dodavatele – Krycí list nabídky (viz Příloha č. 1) 
4. Doklady prokazující splnění kvalifikace dodavatele – viz bod 10 této výzvy  
5. Popis nabízeného plnění  

a. Návrh obsahu jednotlivých kurzů, návrh struktury a metod výuky, popis 
aplikovatelnosti poznatků do praxe, návrh školících materiálů a učebních pomůcek. 

b. Návrh metodiky vyhodnocování zpětné vazby a efektivity vzdělávání - průběžné a 
závěrečné hodnocení školení, způsob získávání a vyhodnocování zpětné vazby od 
účastníků a její využití v průběhu realizace projektu pro zajištění maximální efektivity 
vzdělávání, návrh struktury a obsahu závěrečné zprávy 

c. Rozsah nabízených služeb 
6. Nabídková cena -  viz bod 8 této výzvy k podání nabídek 
7. Ukázka výukových materiálů ke kurzuSystém tahu pro výrobu kotlů na spalování celých 

balíků slámy pro vedoucí pracovníky 
8. Ukázkanástroje pro zjišťovánízpětné vazby účastníků a ukázka závěrečné zprávy 
9. Specifikace subdodavatelů (identifikační údaje) a částí zakázky, které bude daný 

subdodavatel zajišťovat 
 
Doporučujeme uchazečům dodržení pořadí výše uvedených součástí nabídky. 

 
 
8. Požadavek na zp ůsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude zpracována ve struktuře dle následující tabulky: 

č. Název seminá ře 
Počet 

školících 
dní 

Jednotková 
cena bez 
DPH v Kč 

Cena 
celkem bez 
DPH v Kč 

1 
Pokročilá obsluha linky ORLÍK pro výrobu 
vzdušníků    

2 
Pokročilá obsluha orbitální hlavy pro výrobu 
výměníků do kotlů na spalování celých balíků 
slámy 

   

3 
Systém tahu pro výrobu kotlů na spalování celých 
balíků slámy pro vedoucí pracovníky    

4 
Systém tahu pro výrobu kotlů na spalování celých 
balíků slámy pro řadové pracovníky    

Celková cena bez DPH   

DPH  

Celková cena s DPH   

 
Cena bude uváděna v Kč. Pro hodnocení bude relevantní celková cena bez DPH. 



 

  5 / 9 

 
Cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací předmětu zakázky, a to konzultační hodiny 
při přípravě školení, přípravu a tisk školících materiálů pro účastníky, přípravu a realizaci výuky, 
náklady na lektora, cestovné lektora, zajištění technických pomůcek pro školení, vydání osvědčení o 
absolvování kurzů, výstupy a zpětnou vazbu pro zadavatele, apod. 
 
Celková nabídková cena bude uvedena v nabídce a také v Krycím listu nabídky (Příloha č. 1 této 
zadávací dokumentace) v členění: cena bez DPH, výše DPH a cena včetně DPH.. 
 
Nabízenou celkovou cenu bez DPH považujeme za cenu maximální a b ěhem realizace projektu 
ji nelze m ěnit. Zm ěna celkové ceny s DPH je p řípustná pouze v p řípadě změny sazby DPH. 
 

 
 
9. Lhůta a místo pro podání nabídky a zp ůsob p ředložení nabídky  
Lhůta pro podání nabídky 21. 3. 2014, 12:00 hodin, rozhodující je datum a čas doručení 
Místo pro podání nabídky Osobně nebo poštou na adresu: Horská 695, 541 02 Trutnov 4 

Formální požadavky 
na zpracování nabídky 
a způsob předložení nabídky  

 

Nabídka (originál) musí být zadavateli podána v listinné podobě. 
Požadavek na listinnou podobu je považován za splněný tehdy, pokud 
je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče. 

Pro efektivní hodnocení nabídky na straně zadavatele, jsou uchazeči 
vyzývání, aby současně s písemným originálem nabídky poskytli 
zadavateli i písemnou kopii nabídky a také elektronickou formu nabídky 
(na nosiči dat, např. CD), 

Doporučujeme uchazečům, aby listy nabídky byly očíslovány,a aby 
všechny listy nabídky včetně všech příloh byly spojeny tak, aby bylo 
zamezeno nežádoucí manipulaci s jednotlivými listy. 

Nabídka musí být vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, a nesmí 
obsahovat přepisy nebo opravy, které by zadavatele mohly uvést 
v omyl. 

Nabídky je možné zadavateli předkládat pouze v písemné formě 
v neprůhledné a řádně uzavřené obálce nebo jiném neporušeném 
obalu, na kterém bude uvedeno: 

- název zakázky  

- nápis „NEOTEVÍRAT“ 

- kontaktní adresa zadavatele 

- kontaktní adresa odesílatele 

Obálka či obal musí být uzavřen a vhodným způsobem zajištěn proti 
samovolnému otevření či otevření v důsledku manipulace při přepravě. 

Nabídky lze doručit na výše uvedenou adresu poštou, kurýrní službou 
nebo podat na téže adrese osobně. Rozhodující je datum a čas 
doručení zadavateli. Nabídku může uchazeč doručit po celou dobu 
lhůty pro podání nabídek vždy v pracovních dnech od 9 hodin do 14 
hodin kontaktní osobě pro příjem nabídek.V případě doručení nabídky 
poštou nebo kurýrní službou je za termín předání nabídky považován 
okamžik jejího převzetí zadavatelem od poštovní či kurýrní služby. 
Riziko pozdního doručení nabídky při využívání poštovních nebo 
kurýrních služeb nese plně uchazeč. 

Jazyk zpracování nabídky Čeština 
 



 

  6 / 9 

10. Požadavky na prokázání kvalifikace uchaze če 

Základní kvalifika ční 
předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady v rozsahu, jak je stanovuje zákon  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  
ustanovením § 53 písm. a) až k).  

Č. 1 

Způsob prokázání 
splnění požadavku 

uchazečem 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokazuje uchazeč 
předložením čestného prohlášení uchazeče. Čestné prohlášení (viz 
Příloha č. 2) musí být předloženo v originále či v úředně ověřené kopii 
a nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. Čestné prohlášení musí být 
podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče; je-li 
doklad podepsán zmocněncem, doloží uchazeč originál nebo úředně 
ověřenou kopii plné moci, která byla zmocněnci pro tento případ 
udělena. 

Profesní kvalifika ční 
předpoklady 

Profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu, jak je stanovuje zákon  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  
ustanovením § 54 písm. a) a b).  

Č. 2 

Způsob prokázání 
splnění požadavku 

uchazečem 

Uchazeč dokládá kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
uchazeč zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
uchazeč zapsán, který není k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. Dále 
uchazeč dokládá doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci;  
tímto dokladem může být kopie výpisu ze živnostenského rejstříku 
nebo úředně ověřená kopie živnostenského listu.  

Technické 
kvalifika ční 
předpoklady 

a) Reference na uchazeče 

b) Odborná kvalifikace lektorů 

Č. 3 

Způsob prokázání 
splnění požadavku 

uchazečem 

a) Uchazeč dokládá reference minimálně 3 služeb spočívajících ve 
vzdělávání, které svým charakterem a zaměřením odpovídá 
zaměření jednotlivých kurzů této zakázky, přičemž odměna za 
poskytnutí každé takové služby přesahovala částku 350.000,- Kč 
(bez DPH). Z toho minimálně 1 zakázka musí být z oboru 
působnosti zadavatele (tj. obor výroba kotlů). 
Dostačující je seznam referencí ve formě česného prohlášení 
uchazeče, kde musí být uveden název objednatele, předmět 
poskytnutých služeb a jejich rozsah, termín poskytnutí služby a 
kontaktní osoba pro ověření referencí (spolu s kontaktním údajem, 
tel. číslo, e-mail). Ze seznamu musí prokazatelně vyplývat splnění 
požadavků zadavatele. 
 

b) Uchazeč dokládá osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob 
odpovědných za poskytování příslušných služeb:  
- 1 odborný garant s minimálně středoškolským vzděláním, s 
lektorskou praxí min. 5 let, s praxí a prokázanou zkušeností 
s odborným vzděláváním odpovídající předmětu zakázky a oboru 
působnosti zadavatele (tj. obor výroba kotlů) 
-2 lektoři s minimálně středoškolským vzděláním, s lektorskou praxí 
min. 4roky a prokázanou zkušeností s odborným vzděláváním 
odpovídající předmětu zakázky a oboru působnosti zadavatele (tj. 
zkušenosti z oboru výroba kotlů) 
Dostačující je doložení originálů profesních životopisů osob 
(garanta, lektorů), s podpisem příslušného pracovníka. 
Ze životopisu musí prokazatelně vyplývat splnění požadavků 
zadavatele. 

Poznámka k nesplnění 
kvalifikačních kritérií  

Důsledkem nesplnění požadované kvalifikace může být vyřazení 
nabídky z výběrového řízení.  
 



 

  7 / 9 

11. Hodnotící kritéria a metoda hodnocení nabídek  
Nabídky, které budou předloženy ve lhůtě pro podání nabídek, budou úplné a v souladu s touto 
výzvou budou hodnoceny dle níže uvedených kritérií: 
 

1. Nabídková cena -  55 % 
2. Kvalita a způsob realizace vzdělávacích kurzů  -  30 % 
3. Vyhodnocování zpětné vazby a efektivity vzdělávání  -15 % 

 
 
Metoda hodnocení nabídek podle kritéria č. 1:  
 
V rámci tohoto kritéria bude hodnocena nabídková cena, kterou se rozumí celková cena za zakázku  
v CZK bez DPH. Hodnocena bude nabídková cena uvedená v krycím listu. Nejvhodnější nabídkou v 
rámci tohoto kritéria je ta, která nabídne nejnižší cenu. Počet bodů bude přidělen podle vzorce: 
 
 
 
 
(100 x)   x váha kritéria v %  

        100 x                                                                      
 
Metoda hodnocení nabídek podle kritéria č. 2 a kritéria č.3: 
 
AD 2)  Kvalita a zp ůsob realizace vzd ělávacích kurz ů 

Hodnocena bude kvalita a způsob realizace navrženého konceptu vzdělávání - návrh obsahu 
jednotlivých kurzů, návrh struktury a metod výuky, aplikovatelnost získaných poznatků do 
praxe, návrh školících materiálů a učebních pomůcek. Současně budou v rámci tohoto kritéria 
hodnoceny ukázkové výukové materiály ke kurzu „Systém tahu pro výrobu kotlů na spalování 
celých balíků slámy pro vedoucí pracovníky“ a jejich provázanost s navrženou strukturou a 
metodami výuky. 
Za nejvýhodnější bude v tomto kritériu považovaná nabídka, která bude komplexní, provázaná 
a která bude obsahovat koncepci a metody výuky zaručující dopad vzdělávacích aktivit do 
praxe a splnění stanovených cílů jednotlivých kurzů. To je ta nabídka, kde budou obsahy 
detailně popsány a rozpracovány a budou v souladu s vymezenými cíli vzdělávání, kde 
metodika vedení kurzů bude motivační, použité metody výuky a školicí pomůcky (včetně 
výukových materiálů) budou moderní, efektivní, interaktivní, pro cílovou skupinu poutavé a 
podporující snadnou aplikovatelnost znalostí do praxe. 

 
AD 3)  Vyhodnocování zp ětné vazby a efektivity vzd ělávání  

Hodnocen bude předložený návrh metodikyvyhodnocování zpětné vazby a efektivity 
vzdělávání - průběžné a závěrečné hodnocení školení,způsob vyhodnocování zpětné vazby 
od účastníků a její využití v průběhu realizace projektu pro zajištění maximální efektivity 
vzdělávání, návrh struktury a obsahu závěrečné zprávy. Současně bude v rámci tohoto kritéria 
hodnocena ukázka nástroje pro zjišťování zpětné vazby (např. dotazníku apod.) a ukázka 
závěrečné zprávy. 
Za nejvýhodnější bude v tomto kritériu považovaná nabídka, která bude obsahovat 
propracovanou a účinnou metodiku pro práci se zpětnou vazbou apro hodnocenídopadu a 
efektivityvzdělávacích aktivit.To je nabídka, která zadavateli poskytne komplexní, přehledné, 
srozumitelné, věrné, ucelené a měřitelnéinformace o vzdělávací akci. 

 
Pro hodnocení těchto nečíselných kritérií se použije bodová stupnice 1 až 100. Dle míry naplnění 
bude nabídkám připsán počet bodů. Nabídka nejvhodnější v daném kritériu obdrží maximální počet 
bodů, tj. 100 bodů, ostatním nabídkám bude přiřazen počet bodů dle míry naplnění dílčího kritéria v 
porovnání s nejvhodnější nabídkou.   
 
Výsledný po čet bod ů v daném díl čím kritériu bude vynásoben váhou p říslušného kritéria.  
Vážené body za jednotlivá kritéria se sečtou. Nabídka s nejvyšším součtem bodů bude 
nabídkouvít ěznou . 

nejvýhodn ější nabídka  
tzn. nejnižší nabídková cena 

cena hodnocené nabídky  



 

  8 / 9 

 
Hodnocení naplnění jednotlivých kritérií vychází z požadavků na nabídku v bodech 5., 7. a 8.Výzvy 
 
12. Další požadavky zadavatele  

Platební podmínky 

Platba za poskytnuté služby bude realizována 
bezhotovostním převodem na základě faktur vystavených 
dodavatelem. Fakturační období je 1 měsíc. Splatnost 
faktur je 14 dní (tímto není dotčeno právo uchazeče 
předložit delší dobu splatnosti faktur) od data doručení 
faktury do sídla společnosti. Faktura musí obsahovat výčet 
realizovaných školicích dní v daném měsíci, datum 
realizace, název kurzu, a dále všechny náležitosti řádného 
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních 
předpisů.  

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 
zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět 
dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se dostane do 
prodlení. 

Podmínky realizace 
 

Vybraný uchazeč/dodavatel služeb je povinen umožnit 
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 
ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Uchazeč bere na vědomí povinnost splnění publicity 
projektu v souladu se Závazným balíčkem provádění 
propagačních a informačních aktivit podle Manuálu pro 
publicitu OP LZZ, který je k dispozici na www.esfcr.cz 
(závazný je dokument ve verzi platné v den učinění 
příslušného úkonu). 



 

  9 / 9 

Požadavky na specifikaci případných 
subdodavatelů (identifikační údaje) a 
přípustné míry plnění dodané jejich 
prostřednictvím 

Zadavatel nepřipouští, abymíra plnění 
dodanáprostřednictvím subdodavatele byla vyšší než 20% 
z celé zakázky. Tj. z celkového počtu 23 dnů školení může 
být prostřednictvím subdodavatele zajištěno maximálně 4,5 
dnů školení. 

Uchazeč v nabídce uvede specifikace subdodavatelů 
(identifikační údaje) a uvede části zakázky, které bude 
daný subdodavatel zajišťovat s uvedením rozsahu zapojení 
subdodavatele ve dnech. 

 

Další ujednání 
 

Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů spojených 
s účastí v tomto výběrovém řízení. Nabídky se uchazečům 
nevrací a zůstávají u zadavatele jako součást 
dokumentace o zadání veřejné zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru 
nejvhodnější nabídky ověřit údaje uvedené v nabídkách. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení. 

Dotazy k předmětu plnění 

Uchazeči ve výběrovém řízení mohou klást zadavateli 
dotazy k zakázce. Tyto dotazy mohou být podávány pouze 
písemnou formou na e-mail kontaktní osoby tohoto 
výběrového řízení. Na dotazy bude zodpovězeno 
nejpozději do 4 pracovních dnů od doručení dotazu. 
Nejzazší termín pro podání dotazu je 5 dní před termínem 
pro podání nabídek. 

 
 
 
13. Přílohy 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení 

 
 
Datum 5. 3. 2014 

Místo Praha 

Podpis  

 


